
Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL
CNP] n° 07.978.042/0001-40

a
TERMO DE ADJUDICAcAO E HOMOLOGAcAO 

TURAO~ p

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCA~AO (ORGAO GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL (ORGAO PARTICIPANTE), SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGR. DES. ECON. REC. HID. MEIO AMBIENTE (ORGAO PARTICIPANTE), SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRASPORTES (ORGAO PARTICIPANTE), SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA (ORGAO PARTICIPANTE), 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE (ORGAO PARTICIPANTE), 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (ORGAO PARTICIPANTE), 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO (ORGAO PARTICIPANTE), 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINAN~AS (ORGAO PARTICIPANTE), GABINETE DO 
PREFEITO (ORGAO PARTICIPANTE). Os Senhores (as) ANTONIO MARCELO DAS 
NEVES BEZERRA, ANA LUCIA GONCALVES DE ALMEIDA BENICIO a MAURO 
TAVARES DE LUNA, respectivamente, no use de suas atribuigoes Iegais e, considerando 
haver o Pregoeiro a sua equipe de apoio cumprindo todas as exigencias do procedimento de 
licitagao cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A AQUISICAO DE 
COMPUTADORES, NOTEBOOK, IMPRESSORAS, PERIFERICOS E EQUIPAMENTOS 
DE INFORMATICA, DESTINADOS AO ATEDIMENTO DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, TUDO CONFORME ANEXO I . vem 
ADJUDICAR a HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitagao, na 
modalidade PREGAO ELETRONICO N° 2021.05.13.01-SRP, pars que produza os efeitos 
Iegais a juridicos. 

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor das Empresas: BAGATOLI COMECIO DE MOVEIS LTDA — CNPJ 
N°. 09.053.748/0001-27, vencedora do certame, do Lote 01 pelo valor global de R$: 
78.814,66(setenta a oito mil, oitocentos a quatorze reais a sessenta a seis centavos); 
MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE 
INFORMATICA EIRELI - CNPJ no 40.177.890/0001-26, vencedora do certame, dos Lotes 
02,03,05,06, 07 a 08, pelo valor Global de R$: 51.199,54(cinquenta a um mil, cento e 
noventa a nove reais a cinquenta a quatro centavos): REPREMIG REPRESENTA~AO E 
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA - CNPJ N°. 65.149.197/0002-51, vencedora do 
certame, do Lote 04, pelo valor global de R$: 48.384,00(quarenta a oito mil, trezentos e 
oitenta a quatro reais); J M TOMAZ TECNOLOGIA - CNPJ N°. 24.854.238/0001-42, 
vencedora do certame, dos Lotes 09 a 10, pelo valor global de R$ 9.847,90(nove mil, 
oitocentos a auarenta a sete reais a noventa centavos). 

EMPRESA LOTES VALORR GLOBAL 
BAGATOLI COMECIO DE MOVEIS LTDA 

CNPJ N°. 09.053.748/0001-27 
01 R$: 78.814,66(setenta a oito mil, oitocentos e 

quatorze reais a sessenta a seis centavos) 

TOTAL 
R$: 78.814,66(setenta a oito mil, oitocentos e 
quatorze reais a sessenta a seis centavos) 

MULTI SERVICES SOFTWARE E 
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E 
PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI 

CNPJ n° 40.177.890/0001-26 

02 R$: 9.800,00(nove mil a oitocentos reais) 
03 R$: 6.500,00(seis mil a quinhentos reais) 

05 
R$: 16.000,00(dezesseis mil reais) 

06 R$: 16.701,00(dezesseis mil, setecenjPs e um 

Avenida Antonio Ricardo, no 043- Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0101-40 I NE: 88)3543-1022 



Prefeitura Municipal de Aurora Uc4~ 
GOVERNO MUNICIPAL ^ 
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 

real)

07 R$: 1.785,00(hum mil, setecentos a oitenta e 
cinco reais) 

08 R$: 413,54(quatrocentos a treze reais e 
cinquenta a quatro reais) 

TOTAL 
R$: 51.199,54(cinquenta a um mil, cento e 
noventa a nove reais a cinquenta a quatro 
centavos) 

REPREMIG REPRESENTACAO E 
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 

CNPJ N°. 65.149.197/0002-51 
04 R$: 48.384,00(quarenta a oito mil, trezentos e 

oitenta a quatro reais) 

TOTAL R$: 48.384,00(quarenta a oito mil, trezentos e 
oitenta a quatro reais) 

t J M TOMAZ TECNOLOGIA 
CNPJ N°. 24.854.238/0001-42 

09 R$: 3.348,00(tres mil, trezentos a quarenta e 
oito reais) 

10 R$: 6.499,90(seis mil, quatrocentos a noventa e 
nove reais a noventa centavos) 

TOTAL R$: 9.847,90(nove mil, oitocentos a quarenta 
e sete reais a noventa centavos) 

Ao setor competente para providencias cabiveis. 

Antonio Marcelo -d s Neve - zerra 
ecretari Munici~t de Educacao 
Ordenadorde Despesas 

GAO GERENCIADOR 

Maur' avares de Luna 
Ordenador das : CRETARIAS: SEC. MUNICIPAL 
DE GRI . ECON. R. HID. MEIO AMBIENTE; 

SEC. MUNICIPAL DE TRANSPORTES; SEC. 
MUNICIPAL DE DES. URB. E 

INFRAESTRUTURA; SEC. MUNICIPAL DE ESP. 
E JUVENTUDE; SEC. MUNICIPAL DE CULT. E 

TURISMO; SEC MUNICIPAL DE GOV. E 
GESTAO; SEC MUNICIPAL DE FINANCAS e 

GAB. DO PREFEITO 
Ordenador de Despesas 
ORGAO PARTICIPANTE 

AURORA/CE, 11 de junho de 2021. 

Ana Lucia ies de Almeida Benicio 
Secretaria de Trabalho Desenvolvimento Social 

Ordenadora de Despesas 
ORGAO PARTICIPANTE 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 

a 
~o 


